证券代码：000710 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2023-024

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司

关于收到持股5%以上股东《说明函》的公告

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持有

公司12.41%的股东成都天兴仪表（集团）有限公司（以下简称“天兴仪表”）向

公司出具的《说明函》，具体内容如下：

为促进公司长期发展、稳定运营，保护上市公司利益，作为公司股东，天

兴仪表做出以下说明与确认：

1.本公司充分认可并尊重高扬先生作为贝瑞基因实际控制人的地位，在符

合法律规定和监管要求的情况下，支持高扬先生持续作为贝瑞基因的实际控制

人。

2.本公司及本公司控制的主体不谋求对贝瑞基因的控制权，不谋求成为贝

瑞基因的控股股东或实际控制人。

特此公告。

成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司董事会

2023年4月17日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	证券代码：000710 证券简称：贝瑞基因 公告编号：2023-024
	成都市贝瑞和康基因技术股份有限公司